
2022年 9月 8日 

 

組合事務局 各位 

日本室内装飾事業協同組合連合会 

事務局 

 

登録内装仕上工事基幹技能者講習名古屋会場追加のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに平素は日装

連事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、登録内装仕上工事基幹技能者講習【名古屋会場】が追加となります。 

 

 

【名古屋会場】 

会場：ウインクあいち 13階 1302号 

   〒450-0002 

   愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38 

 

日程：11月 30日（水）～12月 2日（金） 

 

締め切り：11月 2日（水） 

 

詳しい内容等はメールに添付しております申し込み要領、HP にも記載させてい

ただきますので、合わせてご確認よろしくお願いいたします。 

 

 

ご不明点などございましたら日装連事務局までお願いいたします。 

 

敬具 


